UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 10

TRƯỜNG TIỂU HỌC

TRIỆU THỊ TRINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:       /TB-TTT                                                Quận 10, ngày        tháng 3  năm 2025

THÔNG BÁO

 Về việc nghỉ ngày Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Thông báo số 91/TB-UBND ngày 12 tháng 3 năm 2025 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Thông báo số 768/TB-UBND ngày 14 tháng 3 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân Quận 10;

Trường Tiểu học Triệu Thị Trinh xin trân trọng thông báo lịch nghỉ Lễ Giỗ

Tổ Hùng Vương (ngày 10 tháng 3 âm lịch) năm 2025 như sau:

- Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghỉ liên tục 03 ngày từ thứ Bảy,

ngày 05 tháng 4 năm 2025 đến thứ Hai, ngày 07 tháng 4 năm 2025 (nhằm ngày 10

tháng 3 âm lịch), thời gian nghỉ bao gồm 01 ngày nghỉ lễ và 02 ngày nghỉ cuối

tuần.

 - Ngày 08/04/2025 nhà trường hoạt động bình thường.

Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường thực hiện nghiêm túc việc phân công

trực và bảo vệ trường học dịp lễ, đảm bảo an toàn tuyệt đối về cơ sở vật chất, trang

thiết bị, phòng chống cháy nổ... tại nhà trường.

Giáo viên chủ nhiệm th ng báo đến qu  phụ huynh biết để s p xếp thời gian

đưa đ n con, em.

Trân trọng !

- CBQL;

- GVNV;

- Đăng website

- Lưu: VT.

HIỆ  TRƯ NG

Chu Ánh Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T08:57:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Chu Ánh Vân<cavan.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:04:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRIỆU THỊ TRINH<thttt.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:05:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRIỆU THỊ TRINH<thttt.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-18T09:05:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRIỆU THỊ TRINH<thttt.q10@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!